２０２３年４月３日

各 位

日 鉄 物 産 株 式 会 社

機構改革および人事異動のお知らせ

次の通り、機構改革および人事異動を行いましたのでお知らせいたします。

◇機構改革（2023年 4月 1日付）

【鉄鋼事業本部】

▽「電磁鋼板メキシコプロジェクト推進室」を新設する。

◇人事異動（2023年 4月 1日付）

新 職 現 職 氏 名

▽電磁鋼板営業部長

 (兼)電磁鋼板メキシコプロジェクト推進室長

薄板・電磁鋼板営業部長

徳永 淳

以 上